
PROTOKÓŁ NR VII/07
z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie odbytej w dniu

30 marca 2007 roku
w godzinach od 13.00 do 16:30 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie

===================================================================
W sesji uczestniczyli:
• radni Rady Miejskiej w Bojanowie, ( radny Leszek Janowicz od godz. 14:50), 
• radni powiatowi, 
• burmistrz, zastępca burmistrza (do 15:30), skarbnik, 
• kierownicy jednostek organizacyjnych gminy
• sołtysi wsi, ( nieobecny sołtys Zaborowic )
• Przewodniczący Zarządu Osiedli Nr 1 i  Nr 2 w Bojanowie
• członkowie Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Marcin Mróz i Łucjan 
Wojciechowski,  Pelnomocnik  Zarządu  do  spraw Raozwiązywania  Problemów Alkoholowych 
Anna Adamczak, Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych Dariusz Sikora oraz odbywający praktykę 
w urzędzie Jakub Offert i Anna Kosińska.

Obradom przysłuchiwała się dziennikarka Życia Rawicza (od 13:20).
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

do pkt 1 Otwarcie sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad
Otwarcia VII Sesji Rady Miejskiej w Bojanowie dokonał jej Przewodniczący Stanisław 

Tomiczak.  Powitał  wszystkich  uczestników  sesji,  po  czym  stwierdził,  że  na  15  osobowy 
ustawowy skład rady, w sesji uczestniczy 14 radnych, jest ona zatem władna obradować 
i podejmować prawomocne uchwały.

do pkt 2 Przedstawienie porządku obrad VII Sesji Rady Miejskiej
Przewodniczący obrad wniósł o przyjęcie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

powiadomienia  Sekretarza  Gminy  Bojanowo  i  Skarbnika  Gminy  Bojanowo  do  złożenia 
oświadczeń lustracyjnych. Wniosek przyjęto jednogłośnie (  14 głosów „za”). Przewodniczący 
obradom  Stanisław  Tomiczak  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przedstawił  następujący 
porządek VII sesji :

1. Otwarcie Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad VII Sesji Rady Miejskiej.
3. Przyjęcie protokółu Nr VI/07 z sesji odbytej w dniu 28 lutego 2007 roku.
4.  Zapytania radnych.
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie

międzysesyjnym.
6.  Informacja  Burmistrza  Bojanowa  o  pracy   w  okresie  międzysesyjnym i  o  wydanych 

zarządzeniach.
7. Ocena działalności: 

1/ Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołaszynie, 
2/ Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, 
3/ Domu Kultury w Bojanowie,
4/ Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie,
5/ Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie – podjęcie uchwały.
8. Przyjęcie informacji z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 



alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Bojanowo za 2006 rok. 
9. Sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla gminy Bojanowo na lata 2004 – 
2011” – podjęcie uchwały.
10. Podjęcie uchwał w sprawie:

1/ zmiany Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 
roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie,

2/ zmiany Uchwały Nr XXVII/194/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 
roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i  odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi świadczone przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie,

3/  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  i  wartości  jednego  punktu  w  tabeli  stawek 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie,

4/ zmiany Uchwały nr V/36/97 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku 
w  sprawie  Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz  szczegółowy 
sposób  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy,

5/  nieodpłatnego  przejęcia  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  
w  Poznaniu  na  rzecz  Gminy  nieruchomości  zabudowanej  oczyszczalnią  ścieków  wraz  z 
infrastrukturą techniczną w Zaborowiach, 

6/ zmian w budżecie gminy Bojanowo na rok 2007,
7/ zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji p.n. ”Budowa kanalizacji sanitarnej  

z przykanalikami we wsi Zaborowice”,
8/ zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

z przykanalikami w Bojanowie w ul. Nowej, Platanowej, Lipowej, Drzymały, Leśnej, Piaskowej, 
Zacisze, 17 Stycznia, Gołaszyńskiej”, 

9/ zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Golinie Wielkiej, Golince i m. Bojanowo w ulicach  Słowackiego 
i. Norwida,

10/  zaciągnięcia  zobowiązania  wekslowego  jako  zabezpieczenie  prawidłowego  
i terminowego wydatkowania przyznanych środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej  na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  p.n.  „Budowa  wielofunkcyjnego  boiska 
sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży”,

11/  nieodp atnego  przej cia  od  Skarbu  Pa stwa  na  rzecz  Gminy  Bojanowo  udzia uł ę ń ł  
wynosz cego ½ cz  w prawie w asno ci  nieruchomo ci  zą ęść ł ś ś abudowanej  położonej  w Giżynie 
oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 72/2 o powierzchni 0,0300 ha ,

12/  powiadomienia  Sekretarza  Gminy  Bojanowo  i  Skarbnika  Gminy  Bojanowo  do 
złożenia oświadczeń lustracyjnych.
11. Odpowiedzi na zapytania radnych.
12. Wolne głosy i wnioski.
13. Zakończenie.

do pkt 3 Przyjęcie protokółu nr VI/07 z sesji odbytej w dniu 28 lutego 2007 roku.
W  związku  z  tym,  że  do  protokółu  z  poprzedniej  sesji  nie  wniesiono  uwag, 

przewodniczący  obrad  wniósł  o  przyjęcie  protokółu  bez  odczytywania.  Wniosek 
przewodniczącego przyjęto.  Protokółu Nr VI/07 z  sesji  odbytej  w dniu 28 lutego 2007 roku 
przyjęto jednogłośnie (14 głosów „za”) bez odczytywania.
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do pkt 4 Zapytania radnych.
 Radny Jarosław Bartkowiak zapytał jak przebiega załatwianie przejęcia działek gruntu 

pod plac zabaw w Golinie Wielkiej,
 Radny  Maciej  Jagodziński  pytał  czy  prowadzone  są  kontrole  firm  cateringowej 

dostarczającej posiłki do szkół,
 Radny Piotr Nadzieja zapytał czy planuje się przeprowadzenie remontu w amfiteatrze,
 Sołtys Giżyna prosił o dostarczenie pisemnej informacji dotyczącej wywozu nieczystości 

stałych do dołów po wyrobiskach cegielni,
 Sołtys  Wydartowa  I  zgłosiła  rozpatrzenie  możliwości  zorganizowania  w  tzw.  „lasku 

tarchalińskim” przy drodze z Bojanowa do Sowin postoju wypoczynkowego.
Innych głosów nie było.

do pkt 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych
w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację na temat działań podejmowanych 
w okresie między sesyjnym od 28 lutego 2007 roku do 30 marca 2007 roku. Informacja stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. Pytań nie było.

do  pkt  6.  Informacja  Burmistrza  Bojanowa  o  pracy   w  okresie  międzysesyjnym  
i o wydanych zarządzeniach.
Burmistrz poinformował, że w okresie od ostatniej sesji wydał następujące zarządzenia:

 Zarządzenie Nr 16/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 15 marca 2007 roku w sprawie 
powołania  Komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego,  w  tym  dokonania  oceny  spełnienia  przez  wykonawców  warunków  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert w przetargu nieograniczonym 
o wartości szacunkowej powyżej 60 000 EURO na „Budowę kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami i deszczowej w Bojanowie i Gołaszynie”,

 Zarządzenie Nr 17/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 19 marca 2007 roku w sprawie 
powołania  Komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego,  w  tym  dokonania  oceny  spełnienia  przez  wykonawców  warunków  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert w przetargu nieograniczonym 
o wartości szacunkowej powyżej 60 000 EURO na „ Remont cząstkowy ulic i dróg gminnych”,

 Zarządzenie Nr 18/07 Burmistrza Bojanowa z dnia 19 marca 2007 roku w sprawie 
przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2006 rok,
Ponadto  Burmistrz przedstawił  informację   o  reprezentacji  gminy  na  zewnątrz.  Informacja 
stanowi  załącznik  nr  3   do  niniejszego  protokółu.  Ponadto  Burmistrz  przedstawił  wyniki 
wyborów sołeckich – jak w załączniku nr 4 do niniejszego protokółu. Pytań nie było. Informację 
przyjęto jednogłośnie.

W punkcie tym Burmistrz zwrócił się do radnych o przemyślenie i podanie w punkcie „wolne 
głosy i wnioski” nazwiska przedstawiciela Rady do składu społecznej komisji mieszkaniowej.

do pkt 7. Ocena działalności: 
1/ Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołaszynie, 

Sprawozdanie  z  działalności  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej 
przedstawił  –  Tadeusz  Polc  -  kierownik  Zakładu.  Sprawozdanie  stanowi  załącznik  nr  5  do 
niniejszego protokółu. W uzupełnieniu kierownik Polc przekazał informację na temat zamiaru 
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wprowadzenia  obowiązku zapłaty  za jeden pojemnik nieczystości  miesięcznie  niezależnie  od 
tego  czy  pojemnik  będzie  wystawiony  do  wywozu  czy  też  nie.  Decyzja  ta  ma  na  celu 
zapobieżenie  wyrzucaniu  nieczystości  do  rowów  i  tworzenia  „dzikich  wysypisk”  wyjaśniał  
mówiący. Radny  powiatowy  Wiesław  Ceglarek  cytując  §  11  uchwały  Rady  Miejskiej  w 
Bojanowie dotyczącej zbywania mieszkań komunalnych zapytał o dalszą prognozę sprzedaży.

W odpowiedzi Burmistrz wyjaśnił, że obowiązująca uchwała jest wystarczająca i nie ma 
potrzeby dokonywania  zmian.  Na dzień  dzisiejszy  sprzedano 17  mieszkań ,  kolejne  wnioski 
wpływają  i  są  załatwiane jeżeli  wnioskowane lokale  mieszkalne  ujęte  są  w cytowanej  przez 
radnego uchwale to są sprzedawane – zakończył swoja wypowiedź Burmistrz. W uzupełnieniu na 
pytanie p.Ceglarka Burmistrz poinformował że na 30 marca br.  na załatwienie  oczekują trzy 
wnioski.  W.  Ceglarek  podziękował  za  wyjaśnienia.  Przewodniczący  komisji  stałych 
poinformowali, że sprawozdanie z działalności Zakładu na posiedzeniach w dniach 26 i 26 marca 
br.  zostało  zaopiniowane  pozytywnie.  W  związku  z  tym,  że  innych  głosów  nie  było 
przewodniczący obrad potwierdził, że działalność Zakładu została oceniona pozytywnie.

do pkt 7. Ocena działalności:
2/ Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, 

Sprawozdanie  z  działalności  Zakładu Wodociągów i  Kanalizacji  przedstawił  –  Marek 
Dudziak- kierownik Zakładu. Sprawozdanie stanowi  załącznik nr 6   do niniejszego protokółu. 
Przewodniczący komisji stałych poinformowali, że komisje stałe na posiedzeniach w dniach 
26 i 27 marca pozytywnie ocenili sprawozdanie z działalności Zakładu. Przewodniczący obrad 
stwierdził, że w związku z powyższym pozytywnie ocenia się działalność Zakładu.

do pkt 7. Ocena działalności:
3/ Domu Kultury w Bojanowie,

Dyrektor Domu Kultury przedstawił informację na temat funkcjonowania Domu Kultury 
w Bojanowie w 2006 roku. Informacja stanowi  załącznik nr 7 do niniejszego protokółu. Radny 
Powiatowy   Wiesław  Ceglarek  pytał  czy  jest  możliwe  organizowanie  w  amfiteatrze  imprez 
tanecznych w soboty.  Burmistrz  wyjaśnił,  że  w trakcie  opracowania  jest  program imprez  na 
nadchodzący sezon letni, który ma przewidywać organizowanie różnych imprez kulturalnych
i rozrywkowych. Innych pytań nie było.

Przewodniczący komisji Budżetowej radny Jarosław Bartkowiak poformował, że komisja 
na posiedzeniu w dniu 26 bm. pozytywnie zaopiniowała przedstawione przez Dyrektora Domu 
Kultury sprawozdanie z zastrzeżeniami dotyczącymi organizowania imprez masowych również 
na wsiach.

Przewodniczący Komisji oświaty Franciszek Wieremiejko poinformował, że Komisja na 
posiedzeniu w dniu 27 bm. również pozytywnie oceniła przedstawione sprawozdanie.

do pkt 7. Ocena działalności:
4/ Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie,

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie – jak 
w załączniku nr 8 do niniejszego protokółu przedstawiła Dyrektor placówki Maria Biadalska. 
Przewodniczący komisji stałych poinformowali, że komisje na posiedzeniach w dniach 26 i 27 
marca pozytywnie oceniły sprawozdanie z działalności placówki.
Pytań nie było. Przewodniczący obrad stwierdził, że działalność biblioteki oceniono pozytywnie.

do pkt 7. Ocena działalności:
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5/ Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie – podjęcie uchwały.
Sprawozdanie  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bojanowie  za  2006  rok  przedstawiła 

kierownik Sabina Szlachetka - Andersz. Sprawozdanie stanowi  załącznik nr 9  do niniejszego 
protokółu.

Przewodniczący  komisji  Budżetowej  radny  Jarosław  Bartkowiak  poinformował,  że 
komisja  na  posiedzeniu  w  dniu  26  bm.  pozytywnie  zaopiniowała  przedstawione  przez 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej sprawozdanie. 

Przewodniczący Komisji oświaty Franciszek Wieremiejko poinformował, że Komisja na 
posiedzeniu w dniu 27 bm. również pozytywnie oceniła sprawozdanie z działalności Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

W związku  z  powyższym  przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło  14  radnych  (nieobecny  radny  Leszek  Janowicz) projekt  uchwały  w  sprawie 
przyjęcia sprawozdania. „Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych ( jednogłośnie).

UCHWAŁA nr VII/45/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku
w  sprawie   przyjęcia  sprawozdania  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bojanowie  za  2006  rok 
stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik nr 10 do niniejszego protokółu.

do pkt 8 Przyjęcie informacji z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych,  przeciwdziałania  narkomanii  na  terenie  Gminy  Bojanowo za 
2006 rok

Informację  na  temat  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  na  terenie  gminy  Bojanowo  za  2006  rok,  przedstawiła  -  jak  w 
załączniku nr 11 do niniejszego protokółu Pełnomocnik Burmistrza Anna Adamczak. Pytań nie 
było. Przewodniczący komisji stałych poinformowali, że komisje na posiedzeniach w dniach 
26 i 27 marca pozytywnie zaopiniowali przedstawioną informację. 

Przewodniczący  obrad  stwierdził,  że  w  związku  z  powyższym  realizację  gminnego 
programu ocenia się pozytywnie.

do pkt 9. Sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla gminy Bojanowo na 
lata 2004 – 2011” – podjęcie uchwały

Sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki odpadami dla gminy Bojanowo na lata 2004-
2011 przedstawił Burmistrz. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokółu. 

Sołtys Kawcza Roman Gill zwrócił uwagę, że mimo, iż mieszkańcy zawarli umowę na 
wywóz  nieczystości  i  posiadają  pojemniki  nie  wystawiają  ich  do  wywozu.  W  odpowiedzi 
Burmistrz nawiązał do wcześniejszej wypowiedzi kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i  Mieszkaniowej  poinformował,  że  obowiązek  zapłaty  za  jeden  pojemnik  miesięcznie  ma 
zapobiec tego tym sytuacjom.

Na prośbę przewodniczącego obrad przewodniczący Komisji stałych przedstawili opinię 
o sprawozdaniu. Przewodniczący komisji Budżetowej radny Jarosław Bartkowiak poinformował, 
że komisja na posiedzeniu w dniu 26 bm. pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie. 
Przewodniczący  Komisji  oświaty  Franciszek  Wieremiejko  poinformował,  że  Komisja  na 
posiedzeniu w dniu 27 bm. również pozytywnie oceniła realizację Planu odpadów i nie wniosła 
uwag.
W związku z powyższym przewodniczący obrad poddał pod głosowanie, w którym uczestniczyło 
15 radnych projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania. W głosowaniu uczestniczyło 15 
radnych. „za” podjęciem uchwały głosowało 15 ( jednogłośnie ).

UCHWAŁA nr VII/46/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku 
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w sprawie  przyjęcia  sprawozdania z  realizacji  „planu gospodarowania odpadami  dla gminy  
Bojanowo  na  lata  2004-2011 stanowi  wraz  z  uzasadnieniem załącznik  nr  13  do  niniejszego 
protokółu.

Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 
1/ zmiany Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 
roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było.  Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/47/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005  
roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie stanowi wraz 
z uzasadnieniem załącznik nr 14 do niniejszego protokółu.

Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie:
2/ zmiany Uchwały Nr XXVII/194/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 
roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi świadczone przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/48/07 Rady Miejskiej  w Bojanowie z  dnia 30 marca 2007 roku w  
sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/194/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 
roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi świadczone przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie stanowi wraz 
z uzasadnieniem załącznik nr 15 do niniejszego protokółu.

Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 
3/  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  i  wartości  jednego  punktu  w  tabeli  stawek 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie
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Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/49/07 Rady Miejskiej  w Bojanowie z  dnia 30 marca 2007 roku w  
sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  i  wartości  jednego  punktu  w  tabeli  stawek 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie stanowi 
wraz z uzasadnieniem załącznik nr 16 do niniejszego protokółu.

Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 
4/ zmiany Uchwały nr V/36/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku w 
sprawie  Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowy 
sposób  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających 
ze stosunku pracy

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/50/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr V/36/97 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku  
w  sprawie  Regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom  dodatków  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz  szczegółowy 
sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych  
zastępstw  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych  świadczeń  wynikających  ze  stosunku 
pracy
stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik nr 17 do niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 
5/  nieodpłatnego  przejęcia  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  
w Poznaniu  na  rzecz  Gminy  nieruchomości  zabudowanej  oczyszczalnią  ścieków wraz  z 
infrastrukturą techniczną w Zaborowiach

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
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stałych o przedstawienie opinii o projekcie.
 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 

członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Radny  powiatowy  Wiesław  Cegłarek  zapytał  „gdzie  pójdą  urządzenia  oczyszczalni”.  
Burmistrz wyjaśnił, że obiekt będzie zlikwidowany gdyż nie był przez wiele lat użytkowany. 

Innych  pytań  nie  było.  Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło  14  radnych  ( w  chwili  głosowania  na  sali  obrad  nieobecna  była   radna  
Michalczak) projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 14 głosów „za”).

UCHWAŁA Nr VII/51/07 Rady Miejskiej  w Bojanowie z  dnia 30 marca 2007 roku w  
sprawie  nieodpłatnego  przejęcia  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  
w  Poznaniu  na  rzecz  Gminy  nieruchomości  zabudowanej  oczyszczalnią  ścieków  wraz  z  
infrastrukturą  techniczną  w  Zaborowiach  stanowi  wraz  z  uzasadnieniem załącznik  nr  18 do 
niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 
6/ zmian w budżecie gminy Bojanowo na rok 2007,

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”). 

UCHWAŁA Nr VII/52/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Bojanowo na rok 2007,stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik 
nr 19 do niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie:

7/  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji  p.n.  ”Budowa  kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami we wsi Zaborowice”,

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).
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UCHWAŁA Nr VII/53/07 Rady Miejskiej  w Bojanowie z  dnia 30 marca 2007 roku w  
sprawie  zaciągnięcia zobowiązań w zakresie  inwestycji  p.n.  ”Budowa kanalizacji  sanitarnej  
z  przykanalikami  we  wsi  Zaborowice”,  stanowi  wraz  z  uzasadnieniem załącznik  nr  20 do 
niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 
8/  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji  p.n.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  
z  przykanalikami  w  Bojanowie  w  ul.  Nowej,  Platanowej,  Lipowej,  Drzymały,  Leśnej, 
Piaskowej, Zacisze, 17 Stycznia, Gołaszyńskiej”,

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/54/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej  
z przykanalikami w Bojanowie w ul. Nowej, Platanowej, Lipowej, Drzymały, Leśnej, Piaskowej,  
Zacisze, 17 Stycznia, Gołaszyńskiej”, stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik nr 21 do niniejszego 
protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie: 

9/  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji  p.n.  „Budowa  kanalizacji 
sanitarnej  z  przykanalikami  w  Golinie  Wielkiej,  Golince  i  m.  Bojanowo  w  ulicach 
Słowackiego i. Norwida,

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/55/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 marca 2007 roku 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej
 z przykanalikami w Golinie Wielkiej, Golince i m. Bojanowo w ulicach  Słowackiego i. Norwida, 
stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik nr 22 do niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie:

10/  zaciągnięcia  zobowiązania  wekslowego  jako  zabezpieczenie  prawidłowego  
i  terminowego  wydatkowania  przyznanych  środków  finansowych  z  Funduszu  Rozwoju 
Kultury  Fizycznej  na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  p.n.  „Budowa  wielofunkcyjnego 
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boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży”,
Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. 
 Radny powiatowy Wiesław Ceglarek pytał o wymiary boiska i koszty budowy ponadto 

zapytał czy można sprzedać oczyszczalnię ścieków zainstalowaną przy gimnazjum. 
W odpowiedzi Burmistrz wyjaśnił, że oczyszczalnia będzie wykorzystana w Szkole Podstawowej 
w Gościejewicach. W kwestii budowy boiska Burmistrz wyjaśnił, że boisko ma być o wymiarach 
29x44 m w zakresie robót jest odwodnienie terenu, montaż oświetlenia i ogrodzenie na wysokość 
4  m.  Pan  Ceglarek  podziękował  za  wyjaśnienia  i  pod  rozwagę  poddał  propozycję 
zagospodarowania  pomieszczeń  po  kotłowni  na  szatnie  i  połączenie  ich  ze  salą  sportową. 
Burmistrz wyjaśnił, że sprawa ta jest brana pod uwagę i będzie dyskutowana z dyrektorami szkół.

 Radny Władysław Szalkowski zapytał cyt. „co z boiskami na wsiach”. Burmistrz 
wyjaśnił,  że  jeżeli  pojawią  się  możliwości  pozyskania  dodatkowych  środków  na  ten  cel  to 
zadania będą realizowane. Obecny program przewiduje realizacje 100 boisk w całym kraju – 
zakończył  mówiący. Innych  głosów  nie  było.  Przewodniczący  obrad  zwrócił  się  do 
przewodniczących komisji stałych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym  uczestniczyło  15  radnych 
projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów „za”).

UCHWAŁA Nr  VII/56/07 Rady Miejskiej  w Bojanowie  z  dnia  30 marca 2007 roku w 
sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  wekslowego  jako  zabezpieczenie  prawidłowego  
i terminowego wydatkowania przyznanych środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury  
Fizycznej na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego  
ogólnie dostępnego dla dzieci i  młodzieży”,  stanowi wraz z  uzasadnieniem załącznik nr 23 do 
niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie:

11/ nieodp atnego przej cia od Skarbu Pa stwa na rzecz Gminy Bojanowo udzia uł ę ń ł  
wynosz cego ½ cz  w prawie w aą ęść ł  sności nieruchomości zabudowanej położonej w Giżynie   
oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 72/2 o powierzchni 0,0300 ha .

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWA A Nr  VII/57/07  Rady Miejskiej  w Bojanowie  z  dnia  30 marca 2007 roku wŁ  
sprawie  nieodp atnego  przej cia  od  Skarbu  Pa stwa  na  rzecz  Gminy  Bojanowo  udzia uł ę ń ł  
wynosz cego ½ cz  w  prawie  w asno ci  nieruchomo ci  zabudowanej  po o onej  w  Gi ynią ęść ł ś ś ł ż ż e 
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oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 72/2 o powierzchni 0,0300 ha .
stanowi wraz z uzasadnieniem załącznik nr 24 do niniejszego protokółu.
Do pkt 10 Podjęcie uchwał w sprawie:

12/ powiadomienia Sekretarza Gminy Bojanowo i Skarbnika Gminy Bojanowo do 
złożenia oświadczeń lustracyjnych

Projekt uchwały odczytał przewodniczący obrad. Zwrócił się do przewodniczących komisji 
stałych o przedstawienie opinii o projekcie.

 Przewodniczący komisji budżetowej... - Jarosław Bartkowiak poinformował, że 
członkowie  komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  26  marca  br.  pozytywnie  zaopiniowali  projekt 
uchwały.

 Przewodniczący komisji oświaty... – Franciszek Wieremiejko przekazał, że członkowie 
komisji  na  posiedzeniu  w  dniu  27  marca  br.  jednomyślnie  przyjęli  przedstawiony  projekt 
uchwały.

Innych  głosów  nie  było  .Przewodniczący  obrad  poddał  pod  głosowanie,  w  którym 
uczestniczyło 15 radnych projekt uchwały. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( 15 głosów 
„za”).

UCHWAŁA Nr VII/58/07 Rady Miejskiej  w Bojanowie z  dnia 30 marca 2007 roku w  
sprawie powiadomienia Sekretarza Gminy Bojanowo i Skarbnika Gminy Bojanowo do złożenia  
oświadczeń  lustracyjnych  stanowi  wraz  z  uzasadnieniem  załącznik  nr  25 do  niniejszego 
protokółu.
do pkt 11 Odpowiedzi na zapytania radnych.
Odpowiedzi na zapytania radnych udzieli Burmistrz.

 Radnego Bartkowiaka poinformował, że w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo 
z Agencji Gospodarki Nieruchomościami w Poznaniu wyrażające zgodę na przejęcie terenu przez 
gminę

 Radnemu Nadziei wyjaśnił, że trwają prace konserwatorskie na terenie amfiteatru 
i stadionu ( remont ławek malowanie, naprawa oświetlenia.

 Sołtysa Leszka Tymniuka poinformował, że będzie przeprowadzona kontrola 
wywożonych nieczystości.

 Sołtys Wieńczysławę Barteczkę poinformował, że udzieli odpowiedzi po podjęciu ustaleń 
w Nadleśnictwie Piaski.

 Radnego Jagodzińskiego Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej poinformowała, że 
przeprowadzona w szkole w Gośiejewicach i w Golinie Wielkiej  kontrola posiłków nie wykazała 
nieprawidłowości.  Firma  cateringowa  dostarcza  tygodniowe  jadłospisy  i  w  nalezyty  sposób 
wywiązuje się z zawartej umowy.
do pkt 12 Wolne głosy i wnioski 

 Przewodniczący sesji Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Tomiczak 
poinformował, że następna sesja odbędzie się 25 kwietnia 2007 roku o godz. 13- tej, 
a posiedzenia komisji stałych w dniach 16 i 17 kwietnia 2007 roku

 W załatwieniu prośby Burmistrza w sprawie wskazania przedstawiciela do składu 
społecznej komisji mieszkaniowej przewodniczący obrad przyjął następujące kandydatury:
Leszek Janowicz – wyraził zgodę, Jan Kubis – wyraził zgodę, Piotr Nadzieja – wyraził zgodę. 
Władysław Szalkowski  i  Franciszek  Wieremiejko  –  nie  wyrazili  zgody  na  pracę  w komisji. 
Następnie przewodniczący obrad poinformował, że głosowaniu jawnym, w którym uczestniczyło 
15 radnych każdy z radnych ma jeden głos. Głosowanie odbyło się w porządku alfabetycznym. 
„za”  kandydaturą  radnego  Janowicza  głosowało  7  radnych,  za  kandydaturą  radnego  Kubisa 
głosowało 6 radnych, a za kandydaturą radnego Nadziei  2 radnych.  Przedstawicielem Rady 
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Miejskiej  w  Społecznej  komisji  Mieszkaniowej  został  radny  Leszek  Janowicz.  Radny 
Janowicz podziękował, za okazane zaufanie i zapewnił o swojej sumiennej 
i uczciwej pracy w „ Społecznej Komisji Mieszkaniowej”.

 Radny Powiatowy Ireneusz Młynek zwrócił się do Burmistrza o przekazywanie radnym 
powiatowym materiałów sesyjnych. Ustalono, że jeden komplet materiałów otrzymywał będzie 
radny Młynek. 

Ponadto  radny  informacyjnie  przekazał,  że  Gimnazjum  w  Bojanowie  zajęło  trzecie 
miejsce w turnieju piłkarskim o puchar Dyrektora. 

 Radny Jan Mardas nawiązując do wcześniejszej informacji o terminie i godzinie odbycia 
kolejnej sesji  zwrócił  uwagę, że ustalenia godziny 13 –tej miały dotyczyć tylko dwóch sesji. 
Przewodniczący  Rady  wyjaśnił,  że  na  pierwszym  zebraniu  sołtysów  sprawa  zostanie 
przedyskutowana z udziałem nowo wybranych sołtysów. Burmistrz zapowiedział,  że pierwszą 
naradę planuje na 17 kwietnia 2007 roku. Radny nie był zadowolony z otrzymanej odpowiedzi 
i  skitował  wszystko  stwierdzeniem cyt.  „czy  my  jesteśmy  dla  społeczeństwa  czy  dla  siebie  
samych”. Zamykając dyskusję w powyższym temacie przewodniczący obrad zwrócił uwagę, że 
godzina 13-ta rozpoczynania sesji była formą kompromisu ze strony Rady.

 Sołtys Wydartowa I pani Wieńczysława Barteczka zwróciła się o spowodowanie 
uporządkowania  rowu  przy  drodze  do  Sowin   oraz  zapytała  kiedy  będzie  przeprowadzone 
czyszczenie komina w świetlicy w Wydartowie I, o które wystąpiła pisemnie w dniu 22 marca br.

 Pan Łucjan Wojciechowski – członek Rady Powiatowej Izby Rolniczej w Rawiczu 
zwrócił się o wyrównanie pobocza drogi powiatowej  Czechnów - Trzebosz - Sułów Mały. Radny 
Powiatowy  Ireneusz  Młynek  wyjaśnił,  że  w  najbliższym  czasie   planuje  się  wykonanie 
wnioskowanych robót.

 Radny Powiatowy Wiesław Ceglarek przekazał informacyjnie, że udaje się w dniach 11-
13  kwietnia  na  targi  organizowane  przez  Ministerstwo  Sportu  w  Warszawie  dotyczące 
wyposażenia boisk sportowych.
do pkt 13 Zakończenie

Na  skutek  wyczerpania  porządku  przewodniczący  obrad  dziękując  wszystkim  za 
przybycie o godz.16:30 zamknął VII sesję Rady Miejskiej w Bojanowie.

Protokolant: Przewodniczący obrad
Danuta Kowalska
Kierownik referatu
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